
UCHWAŁA NR XXXVI/472/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia     2009 r.      o finansach      publicznych      (Dz. U.      z 2022 r.      poz. 1634)      uchwala      się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 876 203,80 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 21 953 759,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19 813 164,30 zł, 

2) dochody majątkowe 2 140 595,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 876 203,80 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 23 644 668,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 20 192 343,95 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 614 338,76 zł, 

b) dotacje w kwocie 622 630,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 190 155,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 452 325,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 6. Uchwała   wchodzi   w życie   z dniem   podjęcia   i podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 0.00 1 165,00

0 875 570.48 1 750 609,28

21 077 555,50 21 953 759,30

4P Przed zmianą Po zmianie

0 0,00 1 165,00

0 837 460,00 1 695 400,00

0 62 641,03 74 389,23

0 10 176,96 12 200,26

0 1 460,29 1 747,57

0 18 011,43 19 811,43

0 6 228,00 7 291,00

0 942,77 1 119,79

0 46 000,00 76 000,00

0 30 000,00 0,00

22 768 465,15 23 644 668,95

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

876 203,80

921 92113 280 Własne -30 000,00

900 90095 427 Własne 30 000,00

852 85295 471 Własne 177,02

852 85295 430 Własne 1 063,00

852 85295 421 Własne 1 800,00

852 85295 412 Własne 287,28

852 85295 411 Własne 2 023,30

852 85295 401 Własne 11 748,20

852 85295 311 Własne 857 940,00

752 75215 307 Własne 1 165,00

876 203,80

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

852 85295 218 Własne 875 038,80

752 75215 097 Własne 1 165,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

876 203,80 zł 0,00 zł

Data  2022-11-07

Informator

876 203,80 zł

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Rada

Numer :

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/472/22 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 07.11.2022 r.

XXXVI/472/22



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

905 14 110,10

801 80195 4240 14 110,10 14 110,10

851 85195 2180 1 000,00

851 85195 4210 500,00 500,00

851 85195 4300 110,00 110,00

851 85195 4360 390,00 390,00

852 85295 2180 1 750 609,28

852 85295 3110 1 695 400,00 1 695 400,00

852 85295 4010 24 389,23 24 389,23 24 389,23

852 85295 4110 4 200,26 4 200,26 4 200,26

852 85295 4120 597,57 597,57 597,57

852 85295 4210 18 811,43 18 811,43

852 85295 4300 6 841,00 6 841,00

852 85295 4710 369,79 369,79 369,79

14 110,10 1 751 609,28 1 765 719,38 1 765 719,38 24 389,23 5 167,62 0,00 0,00

Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

Przychody 

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej we Fromborku

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział

Nr XXXVI/472/22 z dnia 07.11.2022 r.



Załącznik Nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92113 2480 Centrum Kulturalno Biblioteczne we Fromborku 500 000

1 630 63003 2360 Działalność z zakresu turystyki i krajoznawstwa 4 000

2 754 75412 2820 Zakup ubrania specjalnego/OSP Wielkie Wierzno 3 000

3 754 75412 2820 Zakup usług remontowych - remont srażnicy/OSP Frombork 6 000

4 754 75495 2360 Porządek i bezpieczeństwo publiczne 5 000

5 853 85395 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 2 000

6 921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
2 000

7 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 30 000

0 500 000 52 000

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Nr XXXVI/472/22 z dnia 07.11.2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



